

N. Valentin Holding ApS

**Guldsmedgade 23 st.tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 48 22 06

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. september 2019

Nikolaj Valentin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	7
Balance pr. 30. april 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Valentin Holding ApS
Guldsmedgade 23 st.tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 48 22 06

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nikolaj Valentin

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 198.924, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.063.253.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-3.245	-4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		187.590	306
Finansielle indtægter		15.170	0
Finansielle omkostninger		-591	-4
Resultat før skat		198.924	298
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		198.924	298
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	53
Ekstraordinært udbytte		0	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-117.910	-268
Overført resultat		262.834	461
		198.924	298

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>253.064</u>	<u>351</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>253.064</u>	<u>351</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>253.064</u>	<u>351</u>
Selskabsskat		<u>2.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.200</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>505.101</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>505.101</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>306.123</u>	<u>569</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>813.424</u>	<u>569</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.066.488</u></u>	<u><u>920</u></u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.064	306
Overført resultat		771.189	508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital	2	<u>1.063.253</u>	<u>917</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		731	0
Anden gæld		2.504	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.235</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.235</u>	<u>3</u>
Passiver i alt		<u>1.066.488</u>	<u>920</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	45.000	45
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>65.000</u>	<u>45</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	305.974	574
Årets resultat	187.590	306
Udbytte modtaget	<u>-305.500</u>	<u>-574</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>188.064</u>	<u>306</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>253.064</u>	<u>351</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
S.T. Valentin ApS	Aarhus	50%
Bobby Janco ApS	Aarhus	33,0%

Noter

2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	305.974	508.355	52.900	917.229
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-117.910	262.834	54.000	198.924
Egenkapital 30. april 2019	50.000	188.064	771.189	54.000	1.063.253

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.